

VINCI con eismann

Dal 10 al 23 Giugno fai una spesa di almeno € 39,90* tra tutti i prodotti eismann con almeno uno tra i  prodotti di questo volantino e potrai vincere un fantastico premio.

Come funziona?

1

fai la tua spesa e conserva lo scontrino

2

vai **sul sito** www.vinciconeismann.it per scoprire **se hai vinto**

3

registra i tuoi dati, carica una foto o scansione dello scontrino

4

e ...scopri **subito** se hai vinto!



51

Premi in palio
ogni giorno

1

MAXI premio
ogni giorno



50

Premi
ogni giorno

Forno Pizza Delizia Ferrari

La pizza cotta con Forno Pizza Delizia la riconosci dalla cottura impeccabile, che rende la base fragrante senza asciugare il condimento.

- Termostato regolabile fino a 400°C
- Timer 5 minuti con segnale acustico
- Piatto in pietra refrattaria (Ø 31 cm)
- Doppia resistenza riscaldante in acciaio corazzato
- Indicatore luminoso di funzionamento
- Potenza: 1200W

Set utensili da cucina in bambù

Utilissimo set di 3 utensili da cucina composto da: spatola di legno, cucchiaino a foro singolo, cucchiaino da cucina in legno e portautensili.

- 100 % bambù naturale (risorsa sostenibile).
- Tutti gli elementi vengono ricavati da un unico pezzo di bambù per una massima resistenza e pregio.
- Facili da pulire, ottimi per pentole antiaderenti, non le graffiano o danneggiano.

Per partecipare al concorso a premi i clienti dovranno acquistare, dal 10 al 23 Giugno 2024, almeno € 39,90 di prodotti Eismann di cui almeno un prodotto deve essere tra i 6 prodotti presenti del volantino "News 10BIS/2024", con unico Documento d'Acquisto, secondo le modalità previste dal servizio Eismann. (maggiori informazioni consultabili sul sito www.eismann.it). Valore totale del montepremi € 9.520,00 iva compresa. Regolamento completo su www.vinciconeismann.it

eismann

Sede Centrale
Via Molina, 18 - 37060 Sona (VR)
www.eismann.it

Numero Verde
800-218919

Dal lunedì al venerdì
dalle ore 10:30 alle 14:30
La telefonata è gratuita



Eismann Italia

eismannit

10BIS/2024
10.06 - 23.06.2024

www.eismann.it

VINCI con eismann



SCOPRI
sul retro
come fare

714
Premi in
palio

Acquistalo e puoi
VINCERE SUBITO
con il tuo scontrino

la
NUMERO 1 UNO

Gorgonzola DOP e Prosciutto Crudo*

L'impasto inconfondibile della Numero Uno farcito con mozzarella, Gorgonzola DOP e prosciutto crudo (in una vaschetta a parte). Perfetta per gli amanti del connubio dolce-salato, dal gusto strepitoso! ®

35054 €9,20

(€23,90 al kg)

385 g



**NOVITÀ
ASSOLUTA**



**NOVITÀ
ASSOLUTA**

la
NUMERO 1 UNO

Basilico, pomodorini e Parmigiano Reggiano*

Salsa al basilico, mozzarella, Parmigiano Reggiano e pomodorini secchi. Una pizza saporitissima, genuina e con un profumo tutto all'italiana. ®

35044 €8,90

(€21,71 al kg)

410 g



Pistacchio Extra

L'intensità dei migliori pistacchi maturati sotto il caldo sole della Sicilia e la naturale bontà del latte in una raffinata armonia di cremosa bontà e freschezza!

17456 € 10,95

(€ 29,20 al kg)

375 g



Cioccolato Vaniglia Nocciola

È più golosa la semplice cremosità della vaniglia, l'intensità del cioccolato o la dolcezza della nocciola? Nel dubbio, provali tutti e tre insieme!

17378 € 9,95

(€ 9,95 al kg)

1000 g



Birra Schneider's Bayrisch Hell

Dal cuore della Bavaria una birra tradizionale, ma piena di carattere. Bionda, a bassa fermentazione, dal sapore fresco e dalla decisa nota decisa di malto.

33191 € 18,80

(€ 6,27 al litro)

6 bottiglie da 50 cl, 3 litri



Prosecco Tintoretto DOC Extra Dry*

Esclusivamente con uve Glera fermentate in vasche di acciaio. La presa di spuma avviene secondo il metodo Charmat e ha una durata di 30 giorni.

Di colore giallo paglierino, esprime al naso profumi di agrumi. Il sorso è fresco e vivace. Ottimo come aperitivo, si abbina bene con le carni bianche e con i formaggi freschi.

70055

€ 12,50

(€ 16,67 al litro)
750 ml



NOVITÀ
ASSOLUTA